



+370 699 65 853
I-V 9:00 – 16:00
info@uniformosinternetu.lt



UNIFORMŲ ĮSIGYJIMO TVARKA

Jūsų mokslo įstaigos uniformų užsakymai daromi internetinėje svetainėje www.uniformosinternetu.lt.

Kaip išsirinkti tinkamą uniformą www.uniformosinternetu.lt:

- Paspaudę kategoriją „MOKYKLOS“ (ji yra viršutinėje meniu juostoje) suraskite savo mokslo įstaigos pavadinimą ir paspauskite ant jo.
- Atsidariusiame lange pamatysite galimus neformalios uniformos variantus, kurie suderinti su Jūsų mokslo įstaiga. Nuotraukose pavaizduotos uniformos su logotipu. Kaina, kuri yra nurodyta prie kiekvieno drabužio, yra su įskaičiuotu logotipo dėjimu/siuvinėjimu. Jeigu gaminytis neturi nuotraukos su logotipu, reiškia ant gaminio logotipas nėra dedamas.
- Pasirinkite norimą drabužį, paspauskite jo nuotrauką.
- Atsidarius konkretaus drabužio langui, pasirinkite norimą dydį (dydžių lentelę rasite drabužio aprašyme). Kilus klausimams ar abejonėms dėl tinkamo dydžio, prašome kreiptis žemiau nurodytu telefonu ar el. paštu.

PATARIMAS: Drabužių dydį rinkitės pagal drabužio išmatavimus, nes to paties amžiaus ir ūgio vaikai gali būti labai skirtingo sudėjimo. Taip pat, prieš baigdami formuoti užsakymą, įsitikinkite, kad pasirinkote teisingą modelį. Pavyzdžiui, vietoje vaikiško modelio (dydžiai pagal ūgį, centimetrais), netyčia nepasirinkite modelio paaugliams (dydžiai S-4XL).

Pristatymas:

- Prekės bus pristatomos Jums patogiu būdu. Nurodytu adresu užsakymą pristato kurjeris, arba užsakymas pristatomas į Jūsų pasirinktą paštomatą.
- Uniformos yra gaminamos ne atskirai po vieną užsakymą, bet sukaupus tam tikrą jų kiekį, todėl Jūsų užsakymo pristatymo laikas gali užtrukti iki 5-ių savaičių.

SPECIALUS PASIŪLYMAS

Visiems užsakymams nuo 80 eurų su PVM taikome nemokamą pristatymo paslaugą.

PATARIMAS: Kviečiame tėvelius kooperuotis ir savo uniformų užsakymus sujungti į vieną, jei norite sutaupyti pristatymo išlaidas.

Nuo šių metų savo klientams siūlome įsigyti ir kitus puikios kokybės gaminius be mokyklos logotipų (marškinėlius, polo marškinėlius, džemperius) už patrauklią kainą. Juos galėsite pasirinkti iš bendro gaminių puslapio ir įsidėti į krepšelį.

PATARIMAS: Susikurkite paskyrą svetainėje, patikrinkite, ar teisingai nurodėte savo telefono numerį ir el. paštą, kad gautumėte visą informaciją apie Jūsų užsakymą.

Kilus klausimams dėl užsakymų, dydžių, apmokėjimo ir terminų, kviečiame pasitikrinti D.U.K. (dažnai užduodamų klausimų) skiltį, esančią pagrindinio puslapio apačioje, kairėje pusėje - „INFORMACIJA UŽSAKOVUI“. Jei nerasite Jums reikiamo atsakymo, prašome kreiptis el. paštu: info@uniformosinternetu.lt arba telefonu +370 699 65 853.

Visada esame pasiruošę Jums padėti.